Catalogo de

Partes

RPDL 2250/2700/3000
Desmalezadora Hidraulica Doble
Central y Lateral

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Partes

" Indice
RPDL con Soporte de 105 CUCRIIIAS...........cvceeueeeereeeeeeeeeeceeteveeeeveeieeteseseesessesessseseanas 4
Tabla RPDL con Soporte de 10S CUCHINIAS............c.cveeeeeereeeeererereeeeeeeeteeeveeireveeresenns 5-6
RPDL CON PIOEO GIFGLOIIO .v.veveveveeeerreesiriesesssvsssssisissssssssstssssssssssssstssssssssssssssssssssssssasns 7
Tabed RPDL CON PlIAtO GIIQEOIiO ........ccccvveesveiriririeresissssisssisssisisssssssssssssssssssssssssssssssnes 8-9
COJA A TIANSIMUSION .....o.veeeveveeeveeeeerererersteieireverese e sssse e stese s sse e s asesasesssesessasesessasessans 10
Maza de las Cuchillas (RPDL con Soporte de las Cuchillas)................ccceeevereveverennnnn. 11
Maza de las Cuchillas (Para RPDL con PIato GirQtorio) ...........eceeeeeeeveverevveveesverennns 11
PALINES 0B REGUITTE ...t ttee et e see et sv e ss e ss et s s s s s asasesens 12
Soporte Delantero CON CAUENGS. ............ceveveeerereeeeererereieiresessesessssssessasessssesessasessssesenen 12
Soporte Lateral Derecho CoN CAUENGS.............cceceeeeveveceeereeeeieereirieeessesesseesessesessssesenns 13
Soporte Lateral Trasero CoN CAUENGS ...........ceceeeevereveeeeeieereesesseireresessesessssesessesessaseseans 13
Soporte Trasero Derecho CON CAUENGS..........cccvevereveeeeeieeeeeieereireeeesssessssesessesesssseseans 14
Soporte Trasero Central CON CAUENGS...........ccceeeeereveeeeereeeeirereireeeessssesseeessesesssseseaes 14
Soporte Trasero 1zquierdo CON COUENGS ............ceeveveeceeeeeeeeiesreirseesiseisseeesseseissseseans 15
Soporte Lateral Delantero Izquierdo con CAdenas...............ceceeeeeevveeevevreeereseereirasenenns 15
Rueda de Profundid@d COMPIETQ.............ceeeeeueeeereeeeeeeeeeeeeeeeete e sesvesesvese s 16
Rueda de Profundidad con Rodamiento Completa (Opcional)...............cccceevvevererenn. 17
(00 (ol g To Ty 1o 3OO 18

INDICE NUMERICO ..covunresrenseesseessersssessesssssssssssssssssssssssssssesssssssssssssssssssssssssssasssasssesass 19

RPDLO5118 (Revisado: 05/2018) EN



Catalogo de Partes >> BALDAN

*Itens 2 y 4 - Consulte pagina 11
*Item 7 - Consulte pagina 10
*Item 8 - Consulte pagina 16
*Itens 13y 70 - Consulte pagina 12
*Itens 68 y 71 - Consulte pagina 15
*Itens 69y 73 - Consulte pagina 14
*Itens 72y 74 - Consulte pagina 13
* |ltem 76 - Consulte pagina 17

RPDLOS118 L4




>> BALDAN Catalogo de Partes

» Tabla RPDL con Soporte de las Cuchillas

(=] (=3 (=] (=4
gl g8 R 8lle .. IR
& | (odigo Descripcion del producto S| oo || & Codigo Descripcion del producto Bl oo =
= 2 EEE|* 2EEE

[-AN- (-5 e | e -5
1 15092010102-7 | Caja De Proteccion de las Cuchillas (RpdI-2250) 1 24 1 6020050235-6 | Correa C-93 3
1 15092010307-0 | Caja De Proteccion de las Cuchillas(RpdI-2700) 1 24 16020050237-2 | Correa C-96 3| 3
1 15092010082-9 | Caja De Proteccion de las Cuchillas(RpdI-3000) 1 25 16020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 2
*2 |1 5204020109-2 | Maza Completo De Las Cuchillas 1 26 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00Mm 17120 23
3 |5530360021-2 | Soporte De Fijacion De La Caja de Transmision 1 26 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00Mm 1416 | 16
*4 | 5204010189-6 | Maza Completo De Las Cuchillas (RpdI-3000) 1 27 16020312201-5 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 3/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 3.4 4
5 | 5464010443-3 | Proteccion Derecha De Las Correas 1 28 | 6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm C18.8 Rt 4
5 | 5464010404-2 | Proteccion Derecha De Las Correas 1 29 16020310601-0 | Conjunto De Proteccién 1
5 | 5464010426-3 | Proteccion Derecha De Las Correas 1 30 1 5024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00Mm 4
6 | 5464010444-1 | Proteccion Izquierda De Las Correas 1 31 1 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 4
6 | 5464010405-0 | Proteccion Izquierda De Las Correas 1 32 |5530015892-6 | Soporte Mayor de la Proteccién 2
6 | 54640104271 | Proteccion Izquierda De Las Correas 1 33 16020311030-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 5/8" 16F Unc1A Gr2 Rt 91 8
*7 16020057992-8 | Caja De Transmision Multiplicadora 1 34 | 5530016037-8 | Soporte De Proteccion (RpdIl-2250) 1
*8 | 5498010263-0 | Rueda De Profundidad Completa 112 2 ||34/5530016038-6 | Soporte De Proteccion(RpdIl-2700) 1
9 160200507889 | Eje Cardan Crar 353Tr X 353Pi X 800Tb Con Cp (Stu) 1 34 | 5530016039-4 | Soporte De Proteccion (RpdI-3000) 1
10 | 5464020010-6 | Proteccion Delantera De La Caja 1 35 | 6020010406-7 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial 17,20 23
10 | 5464020016-5 | Proteccion Delantera De La Caja 1| 1 ||356020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 1416 | 19
11 | 5136011025-0 | Chapa De Proteccion 1 36 |5136220032-0 | Chapa De Traba De La Maza 2
12 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 31417 37 | 6020311182-0 | Tornillo Cab.Francesa 5/8" X 4" 11F Unc Gr5 Rp-38,TMm 4
*1315522030022-5 | Patin De Regulacion Completo 2 38 | 5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 4
14 | 6020311101-3 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 4.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 8 39 16020010412-1 | Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 12
15 16020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 20 40 |6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 12
16 | 6020311096-3 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 6 41 | 5268020007-6 | Tensor De Correas De 200Mm 111
17 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De 820,3 X @46,5 X 4,75Mm 4 41 |1 5268010155-8 | Tensor De Correas De 250Mm 1
18 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 18 42 15024010334-3 | Arandela Lisa De @32 X @60 X 5,00Mm 1
19 | 5448010036-3 | Polea De 6 Canales 1 43 160203111846 | Tornillo Cab.Francesa 5/8" X 2.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp(Fosfatizado) 4
20 | 5140010001-6 | Chaveta Cuad.3/8" X 44Mm 1 44 1 6010601016-4 | Chapa Estriada Menor 4
21 5140010010-5 | Chaveta Cuad.3/8" X 52Mm 2 45 15530160129-7 | Soporte Mayor De La Chapa Del 3° Punto 1
22 | 5448010001-0 | Polea De 3 Canales (Maza) 2 45 1 5530160130-0 | Soporte Izquierdo Chapa Enganche 3° Punto 1
23 | 60200502364 | Correa C-57 3 45 15530160131-9 | Soporte Menor De La Chapa Del 3° Punto 1
23 | 6020050264-0 | Correa C-68 3 46 | 5084010187-5 | Enganche al Tractor 1
23 |1 6020050238-0 | Correa (-73 3 || 47 | 6020311094-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.1/4" 10F Unc1A Gr5 Rt 2

RPDL05118 “



Catalogo de Partes

« Tabla RPDL con Soporte de las Cuchillas

>> BALDAN

RPDL05118 n

o | S (= o | 9 (=
= - ISR - g 8K 8
& | (ddigo Descripcion del producto S| oo || & Cddigo Descripcion del producto B || =
= BB E|= 2 EEE

e | e [ [-AN- e
48 1 6010602560-9 | Enganche 190Mm (Categoria 2) 2 *69| 5530015685-0 | Soporte Trasero Con Cadenas (RpdI-3000) 1
49 1 6020311124-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 6.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 2 *7015530015684-2 | Soporte Delantero Con Cadena (RpdI-3000) 1
50 |6020311131-5 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 3.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 2 *71/5530015680-0 | Soporte Lateral Delantero (RpdI-2250) 1
51 16020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 2 *71]5530011573-9 | Soporte Lateral Delantera 1
52 | 6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 6 *7115530015687-7 | Soporte Lateral Izquierdo (RpdI-3000) 1
53 15024010192-8 | Arandela Lisa De @30 X @52 X 4,75Mm(Zincado) 2 *7215530015683-4 | Soporte Completo Con Cadena (RpdI-2700) 111
54 15432120108-6 | Perno Cabeza Francesa 828 X 105Mm 2 *72| 5530015685-0 | Soporte Trasero Con Cadenas (RpdI-3000) 1
55 1 6020390293-2 | Traba C/Argola @5,75 X 40Mm 4 *7315530015683-4 | Soporte Completo Con Cadena (RpdI-2700) 101
56 | 5432120021-7 | Perno Cabeza Francesa @1" X 105Mm 2 *7315530015688-5 | Soporte Completo Con Cadena Central (RpdI-3000) 1
57 155300102246 | Soporte Menor De La Chapa Del 3° Punto 1 *7415530015681-8 | Soporte Lateral Derecho (RpdI-2250) 1
57 | 55300102149 | Soporte Derecho del 3er Punto 1 *74| 5530015682-6 | Soporte Lateral Derecho (RpdI-2700) 1
57 |5530010313-7 | Soporte Derecho del 3er Punto 1 ||*74/5530015686-9 | Soporte Lateral Derecho (RpdI-3000) 1
58 60203107954  Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Alta 1.1/4" 12F Unf Grs Ch.1.7/8" Alt.33,00Mm 1 ;g :ggzgggg Eﬁi::::g 2451;:2 § ;x ;i x ;Es:: 2:2":2 4 o
5955300158918 Sop(?rte dela Proteccion ) 3144 *76 | 5498010255-9 | Rueda de Profundidad Completa C/Rodanfiento 11022
60 | 6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado) 10 18| 13
61 | 5040140016-5 | Barra Porte Cuchillas Inferior 2|2
61 | 5040140012-2 | Barra Porte Cuchillas Inferior 2
62 | 5040140015-7 | Barra Porte Cuchillas Superior 2|2
62 | 5040140011-4 | Barra Porte Cuchillas Superior 2
63 | 6020311085-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 3" 18F Unf1A Rp Especial 4
64 | 6020310761-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Alta 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50Mm 4| 4
65 |4625264811-9 | Cuchilla 451X 100 X 12mm Corte Doble 4
65 |4625265611-1 | Cuchilla 540 X 100 X 12mm Corte Doble 41 4
66 |6020311091-2 | Tornillo Cab.Francesa 1" X 3.1/8" 14F Uns 1A Gr5 Rt Especial(Fosfatizado) 4
67 |6020310804-7 | Tuerca Sextavada Autobloqueo (/Nylon Alta 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.28,50Mm 4

Opcional

*68| 5530015679-6 | Soporte Trasero Con Cadenas 1
*68| 5530015683-4 | Soporte Completo Con Cadena (RpdI-2700) 1
*68| 5530015685-0 | Soporte Trasero Con Cadenas (RpdI-3000) 1
*69| 55300156796 | Soporte Trasero Con Cadenas 1
*69| 5530015683-4 | Soporte Completo Con Cadena (RpdI-2700) 1




>> BALDAN

» RPDL con Plato Giratorio

*Itens 2y 3 - Consulte pagina 11
*Item 8 - Consulte pagina 10
*Item 67 - Consulte pagina 16
*Itens 19y 69 - Consulte pagina 12
*Itens 68 y 70 - Consulte pagina 13
*Itens 71y 72 - Consulte pagina 14
*Itens 73 y 74 - Consulte pagina 15
*Item 75 - Consulte pagina 17

RPDL05118

Catalogo de Partes



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabea RPDL con Plato Giratorio

(=21 [~ -]
£ - g8 R Sle - g 8|8 S
2| Codigo Descripcion del producto '§ 2z zle Codigo Descripcion del producto E 22z
E & & & E &
1 |5530360021-2 | Soporte De Fijacion De La Caja Transmision 1 25 15530160131-9 | Soporte Menor De La Chapa Del 3° Punto 1
*2 15204020110-6 | Maza Completo De Las Cuchillas 1 26 1 6020311094-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.1/4" 10F Unc1A Gr5 Rt 2
*3 | 5204010215-9 | Maza Completo De Las Cuchillas Para Plato Girtorio 1 27 16010602560-9 | Enganche De 190Mm (Categoria 2) 2
4 16020311101-3 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 4.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 8 28 1 6020311124-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 6.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 2
5 151362200320 | Chapa De Traba De La Maza 2 29 |6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm C18.8 Rt 4
6 |6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 21|22 | 22 || 30 |6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 4
7 16020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 20 31 15024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00Mm 4
*8 16020057992-8 | Caja De Transmision Multiplicadora 1 32 16020311182-0 | Tornillo Cab.Francesa 5/8" X 4" 11F Unc Gr5 Rp-38,1Mm 4
9 16020311096-3 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 6 33 15024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 4
10 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De §20,3 X @46,5 X 4,75Mm 4 34 | 5268020007-6 | Tensor De Correas De 200Mm 111
11 |5140010001-6 | Chaveta Cuad.3/8" X 44Mm 1 34 15268010155-8 | Tensor De Correas De 250Mm 1
12 | 5448010036-3 | Polea De 6 Canales 1 35 | 6020310808-0 | Tuerca Sextavada Dupla 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.21,50Mm 8
13 | 5448010001-0 | Polea De 3 Canales (Maza) 2 36 | 5024070001-5 | Arandela Lisa De Cuad.20 X @49 X 15,00Mm 4
14 1 5140010009-1 | Chaveta Cuad.3/8" X 56,7Mm 2 37 | 46252648186 | Cuchilla 445X3.1/2"X1/2" Corte Simple 4
14 15140010010-5 | Chaveta Cuad.3/8" X 52Mm 2 | 2 || 37 |4625265608-1 | Cuchilla 545mm X 3.1/2”X 1/2" Corte Simple 4
15 | 6020050235-6 | Correa C-93 3 37 |4625266010-0 | Cuchilla 605 X 3.1/2”X 1/2” Corte Simple 4
15 | 6020050237-2 | Correa C-96 3 | 3 || 386020310239-1 | Tornillo Cab.Redonda 3/4" X 2.1/2" 16F Unf1A Gr5 Rt 4
16 | 6020050236-4 | Correa C-57 3 39 16020310802-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Alta 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/8" Alt.22,50Mm 4
16 |6020050264-0 | Correa C-68 3 40 | 5432120021-7 | Perno Cabeza Francesa @1" X 105Mm 2
16 | 6020050238-0 | Correa C-73 3 || 41 |6020390293-2  Traba C/Argola @5,75 X 40Mm 4
17 16020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 2 42 15530010224-6 | Soporte Menor De La Chapa Del 3er Punto 1
18 1 5092010102-7 | Caja De Proteccién de las Cuchillas (Rpdl-2250) 1 42 15530010214-9 | Soporte Derecho Do 3er Punto 1
18 15092010307-0 | Caja De Proteccion de las Cuchillas (RpdI-2700) 1 42 15530010313-7 | Soporte Derecho Do 3er Punto. 1
18 15092010082-9 | Caja De Proteccion de las Cuchillas(RpdI-3000) 1 || 43 |6020310795-4 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Alta 1.1/4" 12F Unf Gr5 Ch.1.7/8" Alt.33,00Mm 1
19 | 5522030022-5 | Patin De Regulacion Completo 2 44 15024010334-3 | Arandela Lisa De @32 X #60 X 5,00Mm 1
20 |6020311184-6 | Tornillo Cab.Francesa 5/8" X 2.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp(Fosfatizado) 4 45 16020310601-0 | Conjunto De Proteccion 1
21 16020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 16 46 | 5464010443-3 | Proteccion De Las Correas (RpdI-2250) 1
22 1 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 8 46 | 5464010404-2 | Proteccion De Las Correas 1
23 16010601016-4 | Chapa Estriada Menor 4 46 | 5464010426-3 | Proteccion De Las Correas 1
24 15084010187-5 | Enganche al Tractor 1 47 | 5464010444-1 | Proteccion |zquierda De Las Correas 1
25 | 5530160129-7 | Soporte Mayor De La Chapa Del 3° Punto 1 47 | 5464010405-0 | Proteccion Izquierda De Las Correas 1
25 | 5530160130-0 | Soporte Izquierdo Chapa Enganche 3° Punto 1 47 | 5464010427-1 | Proteccion lzquierda De Las Correas 1

RPDLOS118 8]



>> BALDAN

« Tabla RPDL con Bandeja Giratéria

Catalogo de Partes

Codigo

Descripcion del producto

Todos
RPDL 2250

RPDL 2700

RPDL 3000

Codigo

Descripcion del producto

Todos
RPDL 2250

RPDL 2700

RPDL 3000

v
it s

(=)}
=

*68
*68
*68
*69
*70

5530016037-8
5530016038-6
5530016039-4
5530015892-6
6020311030-0
5024010075-1
5024010075-1
6020010406-7
6020010406-7
5530015891-8
6020312201-5
6020310021-6
6020310021-6
5038020001-2
6020310227-8
6020311131-5
6020010420-2
6020310778-4
5432120108-6
5024010192-8
6020050788-9
5464020010-6
5464020016-5
5136011025-0
6020310746-6
5498010263-0

5530015681-8
5530015682-6
5530015686-9
5530015684-2
5530015683-4

Soporte De Proteccion (RpdI-2250)
Soporte Da Proteccion(RpdI-2700)
Soporte De Proteccion (RpdI-3000)
Soporte Mayor de Proteccion
Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 5/8" 16F Unc1A Gr2 Rt
Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm
Arandela Lisa De @10,3 X 325 X 2,00Mm
Arandela De Presién 3/8" Media Industrial
Arandela De Presién 3/8" Media Industrial
Soporte de la Proteccion
Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 3/4" 16F Unc1A Gr5 Rt
Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado)
Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado)
Plato Giratorio
Tornillo Tipo A3 5/8" X 2.3/4" 18F Unf1A Gr2 Rp
Tornillo Cab.Sextavada 1" X 3.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp
Arandela De Presion 1" Media Industrial
Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm
Perno Cabeza Francesa @28 X 105Mm
Arandela Lisa De @30 X @52 X 4,75Mm(Zincado)
Eje Cardan Crar 353Tr X 353Pi X 800Th Con Cp (Stu)
Proteccion Delantera De La Caja
Proteccion Delantera De La Caja
Chapa De Proteccion
Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm
Rueda De Profundidad Completa

Opcional
Soporte Lateral Derecho (RpdI-2250)
Soporte Lateral Derecho (RpdI-2700)
Soporte Lateral Derecho (RpdI-3000)
Soporte Delantero Con Cadena (RpdI-3000)
Soporte Completo Con Cadena (RpdI-2700)

- N N N NN N

_

1

1

N N =

5530015685-0
5530015679-6
5530015683-4
5530015685-0
5530015683-4
5530015688-5
5530015679-6
5530015683-4
5530015685-0
5530015680-0
5530011573-9
55300156877
5498010255-9

Soporte Trasero Con Cadenas (RpdI-3000)
Soporte Trasero Con Cadenas

Soporte Completo Con Cadena (RpdI-2700)
Soporte Trasero Con Cadenas (RpdI-3000)
Soporte Completo Con Cadena (RpdI-2700)
Soporte Completo Con Cadena Central (RpdI-3000)
Soporte Trasero Con Cadenas

Soporte Completo Con Cadena (RpdI-2700)
Soporte Trasero Con Cadenas (RpdI-3000)
Soporte Lateral Delantero (RpdI-2250)

Soporte Lateral Delantera

Soporte Lateral Izquierdo (RpdI-3000)

Rueda de Profundidad Completa (/Rodamiento

—_

RPDL05118 “




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Caja de Transmision

Item

Codigo Descripcion del producto

6020350952-1 | Rodamiento 6208

6020350951-3 | Rodamiento 30208

6020350953-0 | Rodamiento 30210

6020350949-1 | Retenedor

6020395050-3 | Tapa Vulcanizada @80 X 10
6020015907-4 | Anillo Elastico P/Agujero 1-80 X 2,5
6020015908-2 | Anillo Elastico P/Agujero 1-90 X 3,0
6020030755-3 | Tapdn 3/8" Gas Conico

6020058142-6 | Espaciador §69,3 X 879,7 X 0,4
6020015910-4 | Arandela

6020058144-2 | Chaveta Especial 5 X 13 X 44
6020251706-7 | Resorte 3,8 X 4,8 - Arame 0,5
6020015905-8 | Anillo Elastico P/Eje E-50 X 2,0

14 1 6020395049-0 | Tapa Fundida P/Caja 3068

15 |1 6020350948-3 | Respiro Con Varilla De Nivel 3/8" Gas Conico
16 |6020015909-0 | Arandela De Presion M6

17 |1 6020310270-7 | Tornillo Cab.Sextavada M6 x 20mm

18 | 6020058134-5 | Coroa Z=25 - (/Giro Livre/Pifion Helicoidal Z=13/(x.3068
19 | 6020072030-2 | Disco De Proteccion @41 X 879,5X 1,6

20 | 6020350950-5 | Retentor 350,00 X 390,00 X 10,00Mm Brg
21 | 6020072029-9 | Deflector De Po #50,5 X @90 X 1,6

22 | 6020090674-0 | Eje Xy Caja 3068 Mont."R"

23 1 6020058143-4 | Caja Suelta

24 | 6020015906-6 | Anillo Elastico P/Eje E-65 X 4,0

25 160200159040 | Anillo Bi-Partido @46 X @65 X 10

O 00 N O L1 B W N =

_ o
w N = o

N o mm o m s mm oW m s o o s o o oo — | Todos

RPDL05118 n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Maza de las Cuchillas (RPDL con Soporte de las Cuchillas) c g 2|8
& | (odigo Descripcion del producto S| 9|2
= =& 5
1 |6020350266-7 | Retenedor 373,50 X @95,00 X 9,00Mm 2
2 |5204020108-4 | Maza Suelto De Las Cuchillas 1
2 15204020115-7 | Maza Suelto De Las Cuchillas 1
3 16020350056-7 | Rodamiento 32210 2
4 16020130110-9 | Grasero 1/8" 1
5 16020010292-7 | Anillo De Retencion I-95 G502-095-01 2
6 | 6020310096-8 | Tornillo Allen S/C5/16" X 1/2" 18F Unc1A (112.9 Rt(Fosfatizado) 1
7 | 5456030008-8 | Tuerca De R.048,7Mm 14Fpp Traba De La Maza 1
8 |5232160163-4 | Eje De La Maza 1
8 |5232010180-8 | Eje De La Maza 1
9 | 5456020005-9 | Tuerca Castillo 1.1/2" 14F 1
£ . . g€ %
@ | Codigo Descripcion del producto 3|25
= 2|3 g
1 15204020108-4 | Maza Suelto De Las Cuchillas 1
1 15204020115-7 | Maza Suelto De Las Cuchillas 1
2 |5232160171-5 | Eje De La Maza 1
2 |5232010181-6 | Eje De La Maza 1
3 160203502667 | Retenedor @73,50 X 395,00 X 9,00Mm 2
4 |15456030008-8 | Tuerca De R.048,7Mm 14Fpp Traba De La Maza 1
5 |6020010292-7 | Anillo De Retencion 1-95 G502-095-01 2
6 |6020130110-9 | Grasero 1/8" 1
7 |6020310096-8 | Tornillo Allen S/C5/16" X 1/2" 18F Unc1A (112.9 Rt(Fosfatizado) 1
8 | 5456020005-9 | Tuerca Castillo 1.1/2" 14F 1
9 | 6020350056-7 | Rodamiento 32210 2

RPDL05118 n



Catalogo de Partes >> BALDAN

¢ Patl nes de Regu Iaje E Codigo Descripcion del producto 'E
. - 85 1 15040130100-0 | Barra De 4" X 3/8" X 952Mm 1
S 3 2 | 5522030039-0 | Patin De Regulacion 1
§ g ?6 3 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 4
% o, 4 16020310232-4 | Tornillo Tipo A3 1/2" X 1.3/4" 12F Gr2 Rp 4
5 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 4
6 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00Mm 4
v
° Soporte DEIanterO con cadenas E Codigo Descripcion del producto "g
1 15136015375-8 | Chapa De Fijacién de las Cadenas 2
2 | 5136015374-0 | Chapa Inferior Del Soporte Das Correntes De 1309Mm 1
3 16020058091-8 | Cadena del Protector(4 Eslabones) 36
4 16020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (I8.8 Rt 4
5 | 6020010004-5 | Arandela De Presién M8 Media 4
6 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00Mm 12
7 16020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 6
8 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 6
9 16020311034-3 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr2 Rp 6

RPDLO5118 n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Soporte Lateral Derecho con Cadenas . 288
2| Codigo Descripcion del producto g g =
9 al ala
s 10 ec | e | e
@& .9 1 15136015375-8 | Chapa De Fijacion de las Cadenas 1112
ﬁx 2 |5136015370-7 | Chapa De Fijacion de las Cadenas Izquierda 1
2 | 5136015382-0 | Chapa De Fijacion de las Cadenas Izquierda(RpdI-2700) 1
3 16020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 3.4 4
4 16020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 3144
5 |5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00Mm 8 11010
6 | 6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado) 3,414
7 16020058091-8 | Cadena del Protector(4 Eslabones) 29 | 34 36
8 |5136015369-3 | Chapa De 160 X 1146 X 4,75Mm 1
8 | 5136015371-5 | Chapa De 160 X 1336 X 4,75Mm 1
8 |5136015378-2 | Chapa De 160 X 1413 X 4,75Mm 1
9 16020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm 51616
10 | 60200103940 | Arandela De Presion M10 Media 6 6
11 16020317544-5 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30Mm CI8.8 Rt 5/ 6|6

[ -]
n| oo
£ . o SIR|RN|R
& | (odigo Descripcion del producto T o=
= Lla ala
A | O | O
[-RN-AN-
1 150240100751 | Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00Mm 2
2 |6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 2
3 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 2
4 16020311161-7 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr2 Rp 2
5 16020058091-8 | Cadena del Protector(4 Eslabones) 21121123
6 | 5136015372-3 | Chapa De Proteccion 101
6 | 51360153774 | Chapa De Proteccion(RpdI-3000) 1
7 1 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 2
8 |5136015373-1| Chapa De Fijacién de las Cadenas Derecha 111
8 |5136015376-6 | Chapa De Fijacion de las Cadenas 1
9 |6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (8.8 Rt 2

RPDL05118 n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Soporte Trasero Derecho con Cadenas IRBEE
§ Cédigo Descripcion del producto 2 2|32
= 2 EE|E

e | e | e
1 |5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00Mm 2
2 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 2
3 16020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 2
4 16020311161-7 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr2 Rp 2
5 16020058091-8 | Cadena Del Protector(4 Eslabones) 161 21| 23
6 | 5136015366-9 | Chapa De Proteccion 1
6 |5136015372-3 | Chapa De Proteccion 1
6 |5136015377-4 | Chapa De Proteccion(RpdI-3000) 1
7 16020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 2
8 | 5136015367-7 | Chapa De Fijacion de las Cadenas Izquierda 1
8 |5136015373-1 | Chapa De Fijacién de las Cadenas Derecha 1
8 |5136015376-6 | Chapa De Fijacion de las Cadenas 1
9 16020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (I8.8 Rt 2

[ -]
n| oo
£ - — /R R R
&| (odigo Descripcion del producto Bl o= =
= Llalala
- -V -
(- - -
1 15024010075-1| Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00Mm 2
2 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 2
3 |1 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 2
4 16020311161-7 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr2 Rp 2
5 16020058091-8 | Cadena Del Protector(4 Eslabones) 2112126
6 |5136015372-3 | Chapa De Proteccion 101
6 |5136015381-2 | Chapa De Proteccion 1
7 1 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 2
8 |5136015373-1 | Chapa De Fijacién de las Cadenas Derecha 111
8 |5136015380-4 | Chapa De Fijacion Central de las Cadenas 1
9 16020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (I8.8 Rt 2

RPDL05118 n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Soporte Trasero Izquierdo con Cadenas . 288
E Codigo Descripcion del producto '§ g g g
& & &
1 |5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00Mm 2
2 | 6020010406-7 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial 2
3 16020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 2
4 16020311161-7 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr2 Rp 2
5 16020058091-8 | Cadena del Protector(4 Eslabones) 16121 23
6 | 5136015366-9 | Chapa De Proteccion 1
6 |5136015372-3 | Chapa De Proteccion 1
6 |5136015377-4 | Chapa De Proteccion(RpdI-3000) 1
7 16020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 2
8 | 5136015367-7 | Chapa De Fijacién de las Cadenas Izquierda 1
8 |5136015373-1 | Chapa De Fijacion de las Cadenas Derecha 1
8 |5136015376-6 | Chapa De Fijacion de las Cadenas 1
9 16020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (I8.8 Rt 2
(= — -]
A o g 8 K| 8
2| (Codigo Descripcion del producto "g 22z
E & &
1 16020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" (Zincado Blanco) 1122
2 | 5136015368-5 | Chapa Das Correntes 1
9 2 |5136012128-7 | Chapa Das Correntes 1
2 15136015379-0 | Chapa Das Correntes
3 |1 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 2,23
4 |5566010267-0 | Varilla Menor De las Cadenas 1
4 15566010126-7 | Varilla Menor De las Cadenas 1
4 155660102689 | Varilla Del Cadenas 1
5 |5024010075-1 | Arandela Lisa De §10,3 X @25 X 2,00Mm 2,23
6 |6020311160-9 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr2 Rt 2123
7 16020010406-7 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial 2123
8 |5566010274-3 | Varilla Menor De las Cadenas 1)1
9 16020058091-8 | Cadena del Protector(4 Eslabones) 9 12025

RPDL05118 n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Rueda de Profundidad Completa
4—&P

Item

Codigo Descripcion del producto

6020310457-2 | Tuerca Sextavada M24 X 3,00 Ma CI8 Ch.36Mm Alt.19,00Mm
6020130108-7 | Grasero 1/8"

5232011996-0 | Eje de la Rueda

6020310781-4 | Tuerca Sextavada M36 X 3,00 Mb (I8 Ch.55Mm Alt.29,00Mm S/Coroa
5136060170-0 | Chapa De Traba De La Rueda

5096010011-2 | Tapa Protectora Del Eje

6020010196-3 | Arandela De Presion M24 Media(Bicromatizad0)
6020311210-9 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 50Mm (I8.8 Rt
5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada)
60200101246 | Arandela De Presion M16 Media

6020050118-0 | Contraperno 1/4" X 2.1/2" (Zincado Blanco)

5024010130-8 | Arandela Lisa De @39 X @66 X 4,75Mm(Zincado)
5498010260-5 | Rueda De Profundidade De Friccion

5326011784-6 | Soporte de la Rueda de Profundidad

5530016330-0 | Soporte de la Rueda de Profundidad

6020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma (18 Ch.24Mm Alt.13,00Mm
5080010311-5 | Buje De Bronze

5468010254-0 | Rueda de Profundidad

O 00 N O LB W N =

i S G
N o Lt AW N = O

= = A S 8 s s s s s RN NN = = NN Todos

=
(=)

RPDL05118 n



>> BALDAN Catalogo de Partes

* Rueda de Profundidad con Rodamiento Completa (Opcional)

Item

Codigo Descripcion del producto

6020350062-1 | Rodamiento 32206

6020350306-0 | Retenedor 340,00 X 362,00 X 11,50Mm

6020130108-7 | Grasero 1/8"

5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X 344 X 4,75Mm(Zincada)
60200101246 | Arandela De Presion M16 Media

5498010187-0 | Rueda Completa Con Soporte

5096020002-8 | Tapa Con Hexagonal De La Rueda De Profundidad
5024010039-5 | Arandela Lisa De #26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado)
6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2"

6020310800-4 | Tuerca Sextavada 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00Mm
6020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm
6020311210-9 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 50Mm CI8.8 Rt
5530016334-2 | Soporte De La Rueda De Profundidad

5136060170-0 | Chapa De Traba De La Rueda

6020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm
5498010188-9 | Rueda Completa

6020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media

5530014942-0 | Soporte De La Rueda De Profundidad

6020130108-7 | Grasero 1/8"

5096010011-2 | Tapa Protectora Del Eje

6020350868-1 | Rodamiento 32006Xj (Nsk)

5498010186-2 | Rueda (Maquinado)

6020310336-3 | Tuerca Km5 M25 X 1,5Mm

5232011447-0 | Eje De La Rueda

6020015919-8 | Arandela De Traba Mb5 @25Mm

5024010614-8 | Arandela De Feltro @42 X @55 X 1T0Mm

5024010333-5 | Arandela Lisa De 30,5 X @1.1/2" X 1,00Mm
5024010616-4 | Arandela De Feltro @29 X @55 X 10Mm

6020010259-5 | Anillo De Retencion E-29 G501-029-01 1,5Mm Especial

O 00 N O L1 BW N =

U g I ¥
S LN B W N = O

N NN NNNNNDD = 2 =
®© N oA WN 2 © ©
_I_\_\_l_l_\N_lNN_\_lN_\NN_I_b_];_l_l_\_\_l_b.b_\_lNTodos

N
=)

RPDL05118



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Calcomanias 9 REEE
; E Codigo Descripcion del producto '§ g g g
& & &
1 |5206010102-7 | Calconania De Atencién De Las Rotativas 1
2 | 6020070886-8 | Calcomania De Lubricar y Reapertar(58 X 195Mm) 1
3 16020070894-9 | Calcomania Atencion "Cardan Rotativo"(40 X 120Mm) 1
; 4 16020071082-0 | Calcomania Baldan(400 X 90Mm) 2
5 160200710730 | Calcomania RpdI-2250 Baldan(800 X 100Mm) 1
i 5 16020071074-9 | Calcomania Rpdl-2700 Baldan(800 X 100Mm) 1
T 5 16020071075-7 | Calcomania RpdI-3000 Baldan(800 X 100Mm) 1
£ 6 | 6020071029-3 | Calcomania Baldan(500 X 100Mm) 111
'6 7 15206010026-8 | Calconania Verificar Nivel De Aceite (Rotativas) 1
8 | 5206010294-5 | Calconania Remover El Plug Antes De Poner Chapeadoras 1
9 16020070817-5 | Calcomania De Advertencia de Rotativa(Portugues/Ingles/Castelhano) 1

-JORICATD
TH= =UEINF
AR | GHIER

TAEBI.TE LA

LJCRIQUC CL
FialIFD ¥ APRIFTF
Lt O-RILLCS

JIANIAK CHTE

Item 2

>> BALDAN RPOL zzsu> >> BALDAN

Item 1 Item 3 Item 4 Item 5

i ATENCAO
Antes de polacar a roqadeire

Funcioramento metine o bujsaii |
da calra mubtiplicadars & coloqua
m seulunar o respin |2} qua BHA
finatonn Fivn de entrada dp caic.

>> BALDAN

Item 6 M ATTENTION
e 3 nfee de paner lu rettien e
s ssing hesbster youmast | AT e v ety
reglie glus (1] by e A @ |l e e cuje melvglicatsen
K Uik L L : AFCETTE TN e HAE e e fouad etk tha poar: | o mer et w6 et 31
SEWARALEENTE CWLTSLE FLSARLLA LIL SILLL AL L b sharlt, fn makn Bisd an o e de epR
S ELCKER LA S SErE Secew i cajn.
| ETW LaU AP GLE LA 21050 BAK 230 ESW 190 AT GLT AILL ¢ 140 APLGLE MILL i —r
Item 7 Item 8 Item 9

RPDL05118 n



>> BALDAN Catalogo de Partes

» [ndice Numérico

Codigo | Pagina| Item Codigo | Pagina| ltem Codigo  |Pagina| Item Codigo | Pagina| Item Codigo | Pagina| Item Codigo | Pagina| Item Coédigo  |Pagina| Item Codigo | Pagina| Item
4625264811-9 65 [5096010011-2 17 5206010102-7 | 18 1 5530010214-9 57 |5530160129-7 6020015908-2 10 7 16020310021-6 9 55 [6020311131-5 6
4625264818-6 37 |5096020002-8 | 17 5206010294-5| 18 8 |5530010214-9 42 15530160129-7 6020015909-0 | 10 16 |6020310021-6 9 55 [6020311131-5 9 58
4625265027-0 75 [5136011025-0 5 5232010180-8 | 11 8 |5530010224-6 57 {5530160130-0 6020015910-4| 10 10 |6020310021-6 | 13 6 |6020311160-9 15 6
46252656081 37 |[5136011025-0 9 5232010181-6 | 11 2 | 5530010224-6 42 15530160130-0 6020015919-8 | 17 25 16020310096-8 | 11 6 |6020311161-7 13 4
4625265611-1 5136012128-7 | 15 5232011447-0 17 24 | 5530010313-7 57 |5530160131-9 6020030755-3 10 8 16020310096-8 | 11 7 16020311161-7| 14 4
4625265621-9 75 |[5136015366-9 | 14 5232011996-0 | 16 5530010313-7 42 [5530160131-9 6020050101-5 15 1 6020310227-8 9 57 16020311161-7| 14 4
6020050116-3 5 25 [6020310232-4| 12 4 16020311161-7| 15 4
6020050116-3 8 17 16020310239-1 8 38 [6020311182-0 5 37
6020050116-3 17 9 |16020310270-7 10 17 16020311182-0 8 32

4625266010-0
5024010007-7
5024010007-7

37 [5136015366-9 15
17 | 5136015367-7| 14
10 [5136015367-7 | 15

*71 | 5530360021-2
*74 15530360021-2
18 [5566010126-7 | 15

oo LiocoLTcoU

3
5232160163-4 | 11 8 |5530011573-9
5232160171-5 2 |5530011573-9
5268010155-8 41 | 5530014942-0

o L1 Co O\ O\ 0O O\ OO O
(=)
a

couico D
w
g

5024010039-5 17 8 |5136015368-5 15 5268010155-8 5530015679-6 *68 | 5566010267-0 | 15 6020050118-0 | 16 11 |6020310336-3| 17 23 [6020311184-6 5 43
5024010068-9 | 12 6 |5136015369-3 13 5268020007-6 41 | 5530015679-6 *69 | 5566010268-9 | 15 6020050235-6 5 24 16020310457-2| 16 1 ]6020311184-6| 8 20
5024010073-5| 5 30 |5136015370-7 | 13 5268020007-6 34 | 5530015679-6 *71 | 5566010274-3 | 15 6020050235-6 | 8 15 |6020310601-0| 5 29 [6020311210-9| 16
5024010073-5| 8 31 |5136015371-5| 13 5326011784-6 | 16 14 | 5530015679-6 *73 6010601016-4| 5 6020050236-4| 5 23 |6020310601-0 8 45 16020311210-9 17
5024010075-1 5 26 [5136015372-3| 13 5432120021-7 | 6 56 |5530015680-0 *71 [6010601016-4| 8 6020050236-4| 8 16 |6020310746-6| 5 12| 6020311265-6 | 17
5024010075-1 5 26 |5136015372-3| 14 5432120021-7 8 40 |5530015680-0 *74 16010602560-9 6 6020050237-2 5 24 | 6020310746-6 9 66 |6020311269-9 5
5024010075-1 9 51 |5136015372-3| 14 5432120108-6 6 54 | 5530015681-8 *74 16010602560-9 8 6020050237-2 8 15 |6020310746-6 & 12 8 |6020311269-9 8
5024010075-1 9 51 |5136015372-3| 15 5432120108-6 9 61 |5530015681-8 *68 |6020010004-5 5 6020050238-0 5 23 [6020310746-6 | 13 3 16020311269-9| 12
5024010075-1| 12 6 |5136015373-1| 13 5448010001-0 5 22 |5530015682-6 *74 16020010004-5 8 6020050238-0 8 16 |6020310746-6| 13 3 |6020311269-9| 13
5024010075-1, 13 5 |5136015373-1 14 5448010001-0 | 8 13 55300156826 *68 | 6020010004-5 | 12 6020050264-0 5 23 [6020310746-6 | 14 3 160203112699 14
5024010075-1, 13 1 [5136015373-1| 14 5448010036-3 | 5 19 |5530015683-4 *68 |6020010004-5 13 6020050264-0 | 8 16 |6020310746-6 | 14 3 |6020311269-9 14
5024010075-1| 14 1 [5136015373-1| 15 5448010036-3| 8 12 |5530015683-4 *69 | 6020010004-5| 14 6020050788-9 | 5 9 |6020310746-6| 15 3 160203112699 15
5024010075-1| 14 1 [5136015374-0| 12 5456020005-9 | 11 9 | 5530015683-4 *72 [6020010004-5| 14 6020050788-9| 9 63 [6020310746-6 | 15 3 |6020312201-5| 5
5024010075-1| 15 1 |5136015375-8 | 12 5456020005-9 | 11 8 |5530015683-4 *73 6020010004-5| 15 6020057992-8 | 5 6020310754-7 | 12 5 [6020312201-5| 9
5024010075-1| 15 5 |5136015375-8| 13 5456030008-8 | 11 7 |5530015683-4 *70 |6020010124-6 4 16 6020057992-8 8 6020310760-1 40 |6020317544-5, 13
5024010130-8 | 16 12 |5136015376-6| 13 5456030008-8 | 11 4 |5530015683-4 *71 |6020010124-6 | 17 6020058091-8 | 12 6020310760-1 22 | 6020350056-7| 11
5024010192-8 6 53 |5136015376-6| 14 5464010404-2 5 5 [5530015683-4 *72 16020010196-3 | 16 6020058091-8 | 13 6020310761-0 64 |6020350056-7 11
4

5024010192-8| 9 62 |5136015376-6 15 6020350062-1/ 17

5024010298-3| 5 38 | 5136015377-4 13

5464010404-2 6 |5530015683-4 6020010259-5| 17 6020058091-8 | 13 6020310770-9

5464010405-0 6 |5530015684-2 *70 160200102927 11 6020058091-8 | 14 6020310770-9 7 [6020350266-7 11

g;LnNc\oowooc\c\onoooooo—\—-Nooooooooc\c\c\c»oowcowoooocxc\r\:&:\lg
(ele W NV, Ne We NV, |
—
v

RN N =N N NN — —
LRRRwoNSeEEREvwoamow DN voovorPBE AT e

SNV = N W LU W W — = N o WwN AN S NN AN A
OO OWNNNNN AN GOV ONV S NNNYNUN S A JoWRRPRPA=2WaGaGROO

*
~
w

*7
*g
3
7
8 5
5 5
5024010298-3| 8 33 [5136015377-4| 14 5464010405-0 | 8 47 |5530015684-2 *69 | 6020010292-7| 11 6020058091-8 14 5 |6020310778-4 51 |6020350266-7| 11
5024010298-3 16 9 |5136015377-4 15 5464010426-3 | 5 5 | 5530015685-0 *68 |6020010394-0 13 6020058091-8 15 5 |6020310778-4 60 |6020350306-0| 17
5024010298-3| 17 4 |5136015378-2 13 5464010426-3 | 8 46 |5530015685-0 *69 |6020010403-2| 17 6020058091-8 15 9 |6020310781-4 16 4 gggggggggg; }(7)
50240103335 17 | 27 |5136015379-0 15 5464010427-1 5 6 |5530015685-0 *72 |6020010406-7| 5 60200581345 10 | 18 |6020310795-4| 6 s -
5024010334-3| 5 42 |5136015380-4| 14 5464010427-1| 8 47 |5530015685-0 *70 | 6020010406-7| 5 6020058142-6 | 10 9 [6020310795-4| 8 83 20503209505 10
5024010334-3| 8 44 | 5136015381-2| 14 54640104433 5 5 |5530015685-0 *71 |6020010406-7| 9 60200581434 10 | 23 [6020310800-4 17 | 10 |¢n503200213 10
5024010614-8| 17 | 26 |5136015382-01 13 5464010443-3| 8 46 |5530015685-0 *73 | 6020010406-7| 9 60200581442 10 | 11 |6020310802-0| 8 39 6020320052.1| 10
5024010616-4| 17 | 28 |5136060170-0| 16 5464010444-1 5 6 |5530015686-9 *74 |6020010406-7 | 12 6020070817-5 | 18 9 |6020310804-7| 6 67 | 6020330053-0 10
5024070001-5| 8 36 |5136060170-0| 17 5464010444-1| 8 47 |5530015686-9 *68 | 6020010406-7 | 13 6020070886-8| 18 2 |6020310808-0| 8 35 160203902032 6
5038020001-2| 9 56 |5136220032-0| 5 54640200106 5 10 | 5530015687-7 *71 |6020010406-7 | 13 60200708949 | 18 3 |6020310818-7 16 = 16 |€020390293-2 8
5040130100-0| 12 1 [5136220032-0 8 5 |5464020010-6| 9 64 |5530015687-7 *74 | 6020010406-7 | 14 60200710293 | 18 6 60203108187 17 | 11 |6020395049-01 10
50401400114 6 62 |5140010001-6| 5 20 |5464020016-5| 5 10 |5530015688-5 *73 |6020010406-7 14 60200710730 18 5 [6020310822-5 13 9 | 60203950503 10
5040140012-2| 6 61 |5140010001-6| 8 11 |5464020016-5| 9 64 |5530015688-5 *72 | 6020010406-7 | 15 6020071074-9| 18 5 [6020311030-0| 5 33
5040140015-7| 6 62 |5140010009-1 8 14 |5468010254-01 16 | 18 |5530015891-8 59 |6020010406-7 15 6020071075-7| 18 5 [6020311030-0| 9 50
5040140016-5| 6 61 |5140010010-5| 5 21 |5498010186-2| 17 | 22 |5530015891-8 53 | 6020010410-5| 12 60200710820 18 4 [6020311034-3| 12 9
50800103115 16 | 17 |5140010010-5| 8 14 |5498010187-0 17 6 |5530015892-6 32 60200104121 5 60200720299 10 | 21 |6020311085-8| 6 63
5084010187-5| 5 46 |5204010189-6| 5 *4 |5498010188-9| 17 | 16 |5530015892-6 49 |6020010412-1 8 60200720302 10 | 19 |6020311091-2| 6 66
5084010187-5| 8 24 |5204010215-9| 8 *3 |5498010255-9| 6 | *76 |5530016037-8 34 |6020010414-8| 5 6020090674-0| 10 22 |6020311094-7 5 47
50920100829 5 1 |5204020108-4| 11 2 54980102559 9 | *75 |5530016037-8 48 [6020010414-8 8 6020130108-7| 16 2 |6020311094-7| 8 26
5092010082-9| 8 18 |5204020108-4| 11 1 |5498010260-5| 16 | 13 |5530016038-6 34 [6020010420-2| 6 6020130108-7| 17 3 60203110963 5 16
5092010102-7| 5 1 |52040201092| 5 *) |5498010263-0| 5 *g | 55300160386 48 [6020010420-2] 9 60201301087 17 | 19 |6020311096-3| 8 9
5092010102-7| 8 18 52040201106 8 *) |5498010263-0| 9 | *67 |5530016039-4 34 |6020015904-0| 10 6020130110-9| 11 4 [6020311101-3| 5 14
5092010307-0| 5 1 52040201157 11 2 |5522030022-5| 5 | *13 |5530016039-4 48 | 6020015905-8| 10 60201301109 11 6 [6020311101-3| 8 4
5092010307-0| 8 18 |5204020115-7) 11 1 |5522030022-5| 8 19 | 5530016330-0 15 |6020015906-6| 10 | 24 [6020251706-7 10 | 12 |6020311124-2| 6 49
50960100112 16 6 15206010026-8| 18 7 155220300390 12 2 15530016334-2 13 16020015907-4| 10 6 160203100216 6 60 160203111242 8 28

RPDL05118 n






>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomanias
	Rueda de Profundidad con Rodamiento Completa (Opcional)
	Rueda de Profundidad Completa
	Soporte Lateral Delantero Izquierdo con Cadenas
	Soporte Trasero Izquierdo con Cadenas
	Soporte Trasero Central con Cadenas
	Soporte Trasero Derecho con Cadenas
	Soporte Lateral Trasero con Cadenas
	Soporte Lateral Derecho con Cadenas
	Soporte Delantero con Cadenas
	Patines de Regulaje
	Maza de las Cuchillas (Para RPDL con Plato Giratório)
	Maza de las Cuchillas (RPDL con Soporte de las Cuchillas)
	Caja de Transmisión
	Tabea RPDL con Plato Giratório
	RPDL con Plato Giratório
	Tabla RPDL con Soporte de las Cuchillas
	RPDL con Soporte de las Cuchillas
	Índice Numérico

